
Lista e diplomave te Njohura dhe Njesuara, Mosshqyrtimeve, Mosnjohjeve 

NR Emri Mbiemri 

1 IRIS DAJTI 

2 SIKAB LIKA 

3 AGI  THANO  

4 ALBANA  ZHARKU  

5 SOTIR  GJYZELI  

6 KLEI PRIFTI 

7 KLAUS  AHMETI 

8 KLISELA QOSE 

9 KOZETA PETAJ 

10 SHAHE AJDHARI 

11 DAJANA QOSHJA 

12 GIUSEPPE  MOSCHETTA 

13 MATILDA  SHKOZA  

14 MATILDA  SHKOZA  

15 DENADA  MARKO  

16 EDONA  AHMETI  

17 LAURETA  LUSHAJ  

18 LORIKË SALIHU 

19 SUADA  AGA 

20 SUADA  AGA 

21 VANESSA  DELL' UOMO 

22 YUNNA  GAYDUCHYK 

23 FLORA  ALIMI  

24 ALDO SHPUZA 

25 BURAK  SUNBUL  

26 VJOLLCA  SHPATA 

27 ALK  SHEHU 

28 ANDIS  SHKRELI  

29 DARLI  MARTINI 

30 LORIKË SALIHU 

31 LUCA FORMIGARI  

32 TIRNGA  KELMENDI 

33 TIRNGA  KELMENDI 

34 TIRNGA  KELMENDI 

35 ALBI CANI  

36 FATMA  GOSHI 



37 GENCI BETA 

38 LIRA  MUÇA 

39 LUIGI  MORICONE 

40 ZIJADIN KASTRATI  

41 RILINDË DOLI 

42 RILINDË DOLI 

43 ERGI  GJERGJI 

44 SIDITA  HASI  

45 SULEJMAN  KAVAJA 

46 ODETA  MISHO 

47 ANXHELO  META  

48 ALBIN  ALIU  

49 ALBIN  ALIU  

 


